

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись)

Шабанов А.М.
(фамилия, инициалы)

«06» февраля 2017 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Областное бюджетное учреждение
здравоохранения "Обоянская
центральная районная больница"
комитета здравоохранения Курской
области

(полное наименование работодателя)

306230, Курская область, г.Обоянь, ул.Луначарского, 77; 306230, Курская об-
ласть, г.Обоянь, ул.Федоровского, 34

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4616002877

(ИНН работодателя)

1024600731693

(ОГРН работодателя)

85.11.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Левков А.И.

Ф.И.О.

(дата)


(подпись)

Есипов А.В.

Ф.И.О.

(дата)


(подпись)

Ливенцева Е.А.

Ф.И.О.

(дата)


(подпись)

Григораш С.А.

Ф.И.О.

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное бюджетное учреждение здравоохранения "Обоянская центральная районная больница" комитета здравоохранения Курской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1		класс 2		класс 3				класс 4										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	57	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	68	68	0	7	0	59	2	0	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	57	57	0	7	0	59	2	0	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
ИНТЕХ-155.01.001	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ИНТЕХ-155.01.002	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИНТЕХ-155.01.003	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Регистратура

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ИНТЕХ-155.01.004	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ИНТЕХ-155.01.005	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ИНТЕХ-155.01.006	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ИНТЕХ-155.01.007	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ИНТЕХ-155.01.008	Заведующий отделением-врач по медицинской профилактике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
ИНТЕХ-155.01.009	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ИНТЕХ-155.01.010	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ИНТЕХ-155.01.011	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ИНТЕХ-155.01.012	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ИНТЕХ-155.01.013	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ИНТЕХ-155.02.014	Старшая акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
ИНТЕХ-155.02.015	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ИНТЕХ-155.03.016	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ИНТЕХ-155.03.017	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. Детская поликлиника																							
Регистратура																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
04. Стационар																							
Хирургическое отделение																							
ИНТЕХ-155.04.018	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Терапевтическое отделение																							
ИНТЕХ-155.04.019	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Инфекционное отделение																							
ИНТЕХ-155.04.020	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Педиатрическое отделение																							
ИНТЕХ-155.04.021	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05. Вспомогательные подразделения																							
Клинико-диагностическая лаборатория																							
ИНТЕХ-155.05.022	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Эндоскопический кабинет																							
ИНТЕХ-155.05.023	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет функциональной диагностики																							
ИНТЕХ-155.05.024	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Физиотерапевтический кабинет																							
ИНТЕХ-155.05.025	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Централизованное стерилизационное отделение																							
ИНТЕХ-155.05.026	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06. Отделение скорой медицинской помощи																							
ИНТЕХ-155.06.027	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07. Общебольничный немедицинский персонал																							
Гараж																							
ИНТЕХ-155.07.028	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ИНТЕХ-155.07.029	Водитель автомобиля	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ИНТЕХ-155.07.030	Водитель автомобиля	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ИНТЕХ-155.07.031	Водитель автомобиля	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ИНТЕХ-155.07.032	Водитель автомобиля	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
ИНТЕХ-155.09.049	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Куликовский фельдшерско-акушерский пункт																								
ИНТЕХ-155.09.050	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Пиповский фельдшерско-акушерский пункт																								
ИНТЕХ-155.09.051	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Косиновский фельдшерско-акушерский пункт																								
ИНТЕХ-155.09.052	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
В.Вайбинский фельдшерско-акушерский пункт																								
ИНТЕХ-155.09.053	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Н.Вайбинский фельдшерско-акушерский пункт																								
ИНТЕХ-155.09.054	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Бушменский фельдшерско-акушерский пункт																								
ИНТЕХ-155.09.055	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Филиатовский фельдшерско-акушерский пункт																								
ИНТЕХ-155.09.056	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Р.Будский фельдшерско-акушерский пункт																								
ИНТЕХ-155.09.057	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Стрелецкий фельдшерско-акушерский пункт																								

Дата составления: 06.02.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Заместитель главного врача по медицинской части

(должность) _____ (подпись) _____ (дата) _____
 Шабанов А.М.
 Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 Начальник планово-экономического отдела

(должность) _____ (подпись) _____ (дата) _____
 Левков А.И.
 Ф.И.О.

Председатель профсоюзного комитета
 (должность) _____ (подпись) _____ (дата) _____
 Есипов А.В.
 (Ф.И.О.)